MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – HUAP – UFF

CONCURSO PÚBLICO 07/2016 - EBSERH/ HUAP-UFF

EDITAL Nº 25 - EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais normas pertinentes, a RETIFICAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do CONCURSO PÚBLICO em epígrafe, conforme segue:

1. Os seguintes candidatos obtiveram deferimento da inscrição após a publicação do Edital nº 16/2016, em

21/10/2016, por motivos de atraso no processamento bancário:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome do Candidato Emprego

2606053-1 PAULO HENRIQUE FONTES MONTEIRO ENGENHEIRO ELETRICISTA

Kleber de Melo Morais
Presidente